民院发〔2017〕51 号

————————— ★ —————————

关于成立“长沙民政职业技术学院内部质量保证

体系诊断与改进工作”专项小组的通知

各院、部、中心、处、室：

为建立常态化的学校内部质量保证体系和可持续的诊断与改

进工作机制，确保学校诊改工作顺利进行，经研究，决定成立长沙

民政职业技术学院内部质量保证体系诊断与改进工作专项工作组。

具体如下：

一、建设与运行质量诊改工作小组

组 长：李科、王开生

组 员：王波、张流柱、夏冠辉、曾万里、雷翔霄、全健、

吕胜

二、专业质量诊改工作小组

组 长：马佩勋

组 员：史铁尔、佘浩、黄岩松、卢军、贺雪娟、龙新辉、

方玲玉、陈新、徐立娟、邓文达、陈磊、唐伟奇

三、课程质量诊改工作小组

组 长：谢丽琴

组 员：张苏辉、肖辽亮、胡彬、邱春荣、黎晗、杨帅、

张晓霞、焦翔、沈宏格、张晓琳、阳永生、王兆平

四、师资质量诊改工作小组

组 长：王波

组 员：李科、吴猛、阳永生、黎晗、张苏辉、杨帅、肖辽亮、

邱春荣、焦翔、沈宏格、张晓霞、胡彬、陈磊、唐召云、李兆丰、

谢丽琴、戴香智、雷翔霄、徐怀、易希平

五、学生发展诊改工作小组

组 长：吴猛

组 员： 张旻宇、谢海波、罗孟怀、胡业权、龚丽君、王峰、

苏立辉、孙锋、钟涛、张菊香、舒涛、何旭、万正立、李作威、

谌湘闽、丁玲、谢伟

六、平台建设工作小组

组 长：唐伟奇

组 员：王兆平、李成、杨金、刘志明、荣国桢、邱凯、

罗小春、彭彦军、李果果

各诊改工作小组分别负责有关学校建设与运行、专业、课程、

师资队伍、学生发展、数据平台建设等不同方面的诊改实施工作。

长沙民政职业技术学院

2017 年 7 月 19 日

主题词：成立 诊断与改进 专项小组 通知

发：各院、部、中心、处、室。

长沙民政职业技术学院党政办公室 2017 年 7 月 19 日印发